
２０２３年１月１６日 

会員各位 

 

一般社団法人 日本環境測定分析協会 

会 長 上 東  浩 

（公印省略） 

 

２０２３年優良事業所表彰について 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、協会事業にご協力ご支援を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 日環協では、協会の発展、技術の進歩に著しく貢献した事業所を「優良事業所」と

して毎年表彰しております。選考基準をご確認頂き、該当事務所におかれましては、

申請手続きをご検討くださいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１．申請の受付 

 (1) 申請の手続 優良事業所表彰に係る細則の「選考の基準」に該当している事業

所の代表者は、所定の様式書類に記入の上、協会本部に提出して 

ください。 

 (2) 様式書類等 (様式) 優良事業所表彰申請書 （７項目について記入） 

 (3) 締 切 日 ２０２３年２月２８日（火）必着 

２．表彰の実施 

表彰対象事業所に対して、通常社員総会（2023年5月30日(火)開催）終了後に表彰

する予定です。詳細は追ってご連絡いたします。 

３．審査手数料 

無 料 

以 上 

 

 

 

 

 

             お問合せ先  〒134-0084 東京都江戸川区東葛西２－３－４ 

                  一般社団法人 日本環境測定分析協会 

                            「優良事業所表彰」係 宛 

TEL 03-3878-2811 FAX 03-3878-2639 

e-mail info@jemca.or.jp  

      

 


